Veranschlagung von mehrjahrigen Forderungs- oder Investitionsprogrammen

Bei der ersten Veranschlagung

Gesamtzuwendungen des Landes "
Hiervon veranschlagt
Vorbehalten bleiben

Bei der folgenden Veranschlagung

Von den Gesamtzuwendungen der Vorjahre bleiben
Vorbehalten

Hiervon veranschlagt

Vorbehalten bleiben

davon fiir

Hj.20..  250.000 EUR
Hj.20..  250.000 EUR

Fir neue MalRnahmen sind vorgesehen

Gesamtzuwendungen des Landes "
Hiervon veranschlagt

Vorbehalten bleiben

Veranschlagt zusammen
Vorbehalten bleiben

Hohe der Festlegung am 31.12.20.. 2 zu Lasten von Ausgabeerméchtigungen
Hohe der eingegangenen Verpflichtungen am 31.12.20.. 2 zu Lasten von Ver-
pflichtungsermachtigungen

davon werden fallig

imH.20.9 . EUR
imH.20.9 . EUR
imH.20.9 . EUR
............. EUR
............. EUR

2.500.000 EUR
1.250.000 EUR

1.250.000 EUR

1.250.000 EUR
750.000 EUR

500.000 EUR

3.000.000 EUR
1.250.000 EUR

1.750.000 EUR
2.000.000 EUR
2.250.000 EUR

Anlage 6

Hier sind nur die MaRnahmen zu erfassen, die im Haushaltsplanungsjahr (bei Doppelhaushalt entsprechend) begonnen

werden sollen.

vorletztes Jahr

Vorjahr

Haushaltsplanungsjahr

auf das Haushaltsplanungsjahr folgende Haushaltsjahre





