Veranschlagung von mehrjährigen Förderungs- oder Investitionsprogrammen

Bei der	ersten	Veransch	nlagung
---------	--------	----------	---------

Gesamtzuwendungen des Landes 1)	2.500.000 EUR
Hiervon veranschlagt	1.250.000 EUR
Vorbehalten bleiben	1.250.000 EUR

Bei der folgenden Veranschlagung

Von den Gesamtzuwendungen der Vorjahre bleiben	
Vorbehalten	1.250.000 EUR
Hiervon veranschlagt	750.000 EUR
Vorbehalten bleiben	500.000 EUR

davon für

Hj. 20.. 250.000 EUR Hj. 20.. 250.000 EUR

Für neue Maßnahmen sind vorgesehen

Gesamtzuwendungen des Landes 1)	3.000.000 EUR
Hiervon veranschlagt	1.250.000 EUR
Vorbehalten bleiben	1.750.000 EUR
Veranschlagt zusammen	2.000.000 EUR
Vorbehalten bleiben	2.250.000 EUR

Höhe der Festlegung am 31.12.20 ²⁾ zu Lasten von Ausgabeermächtigungen	EUR
Höhe der eingegangenen Verpflichtungen am 31.12.20 2) zu Lasten von Ver-	
pflichtungsermächtigungen	EUR

davon werden fällig

im Hj. 20 ³⁾	EUR
im Hj. 20 ⁴⁾	EUR
im Hj. 20 ⁵⁾	EUR
	EUR
	EUR

Hier sind nur die Maßnahmen zu erfassen, die im Haushaltsplanungsjahr (bei Doppelhaushalt entsprechend) begonnen werden sollen.

²⁾ vorletztes Jahr

³⁾ Vorjahr

⁴⁾ Haushaltsplanungsjahr

⁵⁾ auf das Haushaltsplanungsjahr folgende Haushaltsjahre